ND3KC10B Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
NKK Switches ND3KC10B Dodávateľ NKK Switches Distribútor NKK Switches
NKK Switches ND3KC10B
NKK Switches
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU ND3KC10B
VÝROBCA NKK Switches
POPIS SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 14444 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
PRÁC Yes
NAPÄTIE 5VDC
STÝL UKONČENIA Gull Wing
SÉRIA ND3
STÚPANIE 0.100" (2.54mm), Full
OBAL Tray
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -25°C ~ 85°C
POČET POZÍCIÍ 10
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICKÝ ŽIVOT 20,000 Steps
DĹŽKA 0.320" (8.13mm)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VÝŠKA NAD PALUBOU 0.346" (8.80mm)
VLASTNOSTI Epoxy Sealed Terminals
ELEKTRICKÝ ŽIVOT 20,000 Steps
DETAILNÝ POPIS Dip Switch BCD Complement 10 Position Surface Mount Rotary with Shaft Actuator 100mA 5VDC
AKTUÁLNE HODNOTENIE 100mA
KONTAKTNÝ MATERIÁL Beryllium Copper
KONTAKT DOKONČIŤ Gold
OBVOD BCD Complement
MATERIÁL TELA Polyamide (PA), Nylon, Glass Filled
TYP POHONU Rotary with Shaft
ÚROVEŇ POHONU Raised
ND3KC10B
Číslo dielu: ND3KC10B
Výrobca / Značka: NKK Switches
Popis produktu SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 14444 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ND3KC10B.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie ND3KC10B
ND3KC10B.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
ND3FR16H
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Skladom:  17379 pcs
RFQ
ND3KC16H
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Skladom:  15607 pcs
RFQ
ND3FR16H-R
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Skladom:  22095 pcs
RFQ
ND3FR16B-R
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Skladom:  24505 pcs
RFQ
ND3KC10P
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Skladom:  20368 pcs
RFQ
ND3FR16P-R
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Skladom:  30963 pcs
RFQ
ND3FR16B
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Skladom:  16873 pcs
RFQ
ND3KC10H
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
Skladom:  16565 pcs
RFQ
ND3FR16P
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
Skladom:  17274 pcs
RFQ
ND3KC16H-R
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Skladom:  26738 pcs
RFQ
ND3KC16B-R
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Skladom:  28566 pcs
RFQ
ND3KC16B
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
Skladom:  15397 pcs
RFQ